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Svinninge Marina Klubb
Org.nr: 802018-3128

Resultatrdkning

Intékter

Medlemsavgifter

Entréavgift nya medlemmar
Foérsaljning SMK vimplar
Férséljining glass

Hamnavgift Sandéarna
Landstrom gastande batar
Uthyrning stallet

Ovriga intakter och sponsoring
Summa intdkter

Kostnader

Verksamhetskostnader

Ovriga externa kostnader
Avskrivningar anléggningstillgangar
Summa kostnader
Verksamhetens resultat

Finansiella intakter

Resultat efter finansiella poster

2021-01-01
Not 2021-12-31

420 700
262 500
13 760
69 025
67 250
6 880
9450
4000
853 565

-591 894

-81 199
3,4 -99 846
-772 939

N =2

80 626

3721

84 347
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2020-01-01
2020-12-31

420 700
40 000
17 900
53 750
72 989
8 640
10 150
1500

625 629

-473 003
-108 222
-89 891
-671 116
-45 487

35413

-10 074



Svinninge Marina Klubb
Org.nr: 802018-3128

Balansrékning

Not
Tillgangar
Bryggor 3
Elinstallationer 4

Forutbetalda kostnader
och upplupna intakter
Kassa och bank 6
Summa tillgangar

)]

Eget kapital
Balanserat 6verskott
Arets resultat
Summa eget kapital

Skulder

Ovriga skulder

Forutbetalda ranteintakter

Upplupna kostnader och

forutbetalda intakter 7
Summa skulder

Summa skulder och eget kapital

2021-12-31

791 324
581 889

79 816
333 171
1786 200

1695631
84 347
1779 978

1650
0

4572
6 222
1786 200
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2020-12-31

793 036
502 532

3700
492 763
1792 031

1705 705
-10 074
1695 631

1400
2125

92 875
96 400
1792 031



Svinninge Marina Klubb
Org.nr: 802018-3128

Noter

Not 1 Verksamhetskostnader

Inkop glass

Inkép SMK vimplar
Elnét Vattenfall
Elhandel Vattenfall (férbrukning)
Klubbholme bojar
Klubbholme byggnader
Klubbholme bryggor
Klubbholme verktyg
Klubbholme férbrukning
Klubbholme aktiviteter
Klubbholme arrende

El Arrende

Not2  Ovriga externa kostnader

Adm. Foérbrukning
Hemsidan
Medlemsutskick
Styrelseméten
Budgetkonferens
Forsékring

Gavor

Ovriga kostnader
Konsulttjanster Visma
Banktjanster och avgifter

Not 3 Bryggor

Ackumulerade anskaffningsvéarden:
Vid arets borjan

Arets anskaffning

Vid arets slut

Ackumulerade avskrivhingar enligt plan:
Vid arets borjan

Arets avskrivningar

Vid arets slut

Redovisad varde vid arets slut

Bryggorna har en avskrivningstid av 15 ar.

2021
50 263
0

43 764
30 744
0

166 404
36 719
55708
70 988
0

102 264
35 040

591 894

2021

4162
5208
17 935
23 372

11 520
3747
969
5625
8 661

81199

2021-12-31

932 846
64 798

997 644

-139 810
-66 510

-206 320

791 324

[ v | Bk8DWpgfc-ByvDZaxf9

3 (5)

2020
42 632
12 313
53 171
10 533
47 000
59 374
36 450
27 425
46 254

853
99 732
37 266

473 003

2020
4 654
1595
19 252
15 466
43 632
9 956
3708
0

2 094
7 865

108 222

2020-12-31

582 163
350 683

932 846

-77 620
-62 190

-139 810

793 036



Svinninge Marina Klubb
Org.nr: 802018-3128

Not 4 Elinstallation

Ackumulerade anskaffningsvarden:
Arets anskaffning
Vid arets slut

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
Vid arets borjan

Arets avskrivningar

Vid arets slut

Redovisad virde vid arets slut

Elinstallation har en avskrivningstid av 20 ar.

Not 5 Foérutbetalda kostnader
upplupna intékter

Arrende
Budgetkonferens
Intékter SMK vimplar

Not 6 Kassa och bank

Fastrantekonto
Ovriga bankkonton

Not 7 Upplupna kostnader och
forutbetalda intékter

Visma konsult

Intrades-och medlemsavgifter 2021
Forutbetalda medlemsavgifter
Elnat Vattenfall

Elhandel Vattenfall (férbrukning)

2021-12-31
554 025
112 693

666 718

-51 493
-33 336

-84 829

581 889

2021-12-31
70 084
2982

6 750

79 816

2021-12-31
0
333 171

333171

2021-12-31
0

0

0

2237

2 335
4572
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2020-12-31
475 837
78 188

554 025

-23 792
-27 701

-51 493

502 532

2020-12-31
0

0

3700

3700

2020-12-31
3562 125
140 638

492763

2020-12-31
2094

40 600

47 600
2172

409

92 875



Svinninge Marina Klubb
Org.nr: 802018-3128

5(5)
Stockholm den mars 2022
Jan Grenler Jovan Vujic
Ordférande Kassor
Rolf Hjelte Stefan Hégberg
Monika Furulid Wilfred Simonsen
Min revisionsberattelse har lamnats den mars 2022

Marie Nordlander
Revisor
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Verification

Transaction ID Bk8DWpgfc-ByvDZaxf9
Document Arsbokslut SMK 2021.pdf
Pages 6

Sent by Marie Nordlander

Signing parties

Jan Grenler grenler@brfsvartviken.se Action: Sign Method: Swedish BankID
Wilfred Simonsen wilfred.simonsen@telia.com Action: Sign Method: Swedish BankID
Rolf Hjelte rolf@hjeltes.se Action: Sign Method: Swedish BankID
Monika Furulid monikafurulid@gmail.com Action: Sign Method: Swedish BanklD
Stefan Hogberg hogbergl@me.com Action: Sign Method: Swedish BankID
Jovan Vujic jovan.vujic@jvinvent.se Action: Sign Method: Swedish BanklD
Marie Nordlander marie.nordlander@parameterrevision.se Action: Sign Method: Swedish BankID

Activity log

E-mail invitation sent to wilfred.simonsen@telia.com
2022-03-17 15:24:56 CET,

E-mail invitation sent to grenler@brfsvartviken.se
2022-03-17 15:24:56 CET,

E-mail invitation sent to hogbergl@me.com
2022-03-17 15:24:56 CET,

E-mail invitation sent to monikafurulid@gmail.com
2022-03-17 15:24:56 CET,

E-mail invitation sent to marie.nordlander@parameterrevision.se
2022-03-17 15:24:56 CET,

E-mail invitation sent to rolf@hjeltes.se
2022-03-17 15:24:57 CET,

E-mail invitation sent to jovan.vujic@jvinvent.se
2022-03-17 15:24:57 CET,

Clicked invitation link Jan Grenler
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.51 Safari/537.36,2022-03-17
15:27:36 CET,IP address: 89.160.98.13

Document signed by JAN GRENLER
Birth date: 13/05/1954,2022-03-17 15:29:06 CET,

[ v I Bk8DWpgfc-ByvDZaxf9




Clicked invitation link Monika Furulid
Mozilla/5.0 (Linux; Android 11; SM-A705FN) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.58 Mobile Safari/537.36,2022-

03-17 15:43:07 CET,IP address: 94.191.153.51

Document signed by Monika Birgitta Frick
Birth date: 18/07/1975,2022-03-17 15:44:11 CET,

Clicked invitation link Rolf Hjelte
Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SM-G960F) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecka) Chrome/99.0.4844.58 Mobhile Safari/537.36,2022-

03-17 15:52:20 CET,IP address: 78.73.164.56

Document signed by Rolf Magnus Hjelte
Birth date: 03/05/1947,2022-03-17 15:54:56 CET,

Clicked invitation link Stefan Hogberg
Mozilla/5.0 (Linux; Android 12; SAMSUNG SM-F711B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/16.2
Chrome/92.0.4515.166 Mobile Safari/537.36,2022-03-17 17:38:56 CET,IP address: 217.213.67.93

Document signed by STEFAN HOGBERG
Birth date: 14/03/1974,2022-03-17 17:39:51 CET,

Clicked invitation link Jovan Vujic
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.51 Safari/537.36

Edg/99.0.1150.39,2022-03-18 06:19:31 CET,IP address: 83.250.207.144

Document signed by JOVAN VUJIC
Birth date: 08/08/1952,2022-03-18 06:20:35 CET,

Clicked invitation link Wilfred Simonsen
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.74 Safari/537.36,2022-03-18

12:30:59 CET,IP address: 83.226.110.240

Document signed by Wilfred Aron Simonsen
Birth date: 12/02/1946,2022-03-18 12:33:54 CET,

Clicked invitation link Marie Nordlander
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/97.0.4692.99 Safari/537.36,2022-03-18

13:24:11 CET,IP address: 185.45.120.6

Document signed by INGRID MARIE NORDLANDER
Birth date: 12/02/1954,2022-03-18 13:25:08 CET,

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. ﬂ'/ ,f, d
Copies of signed documents are securely stored by Verified. eririe

[ v | Bk8DWpgfc-ByvDZaxf9




REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstdmman i Svinninge Marina Klubb
Org.nr. 802018-3128

Rapport om arsbokslutet

Uttalanden

Jag har utfort en revision av arsbokslutet for Svinninge Marina
Klubb for ar 2021.

Enligt min uppfattning har arsbokslutet i allt vésentligt upprittats
enligt bokforingslagen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa
standarder beskrivs nérmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag #r
oberoende i forhallande till foreningen enligt god revisorssed i
Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt
dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhémtat #r tillrickliga och
dndamalsenliga som grund for mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det #r styrelsen som har ansvaret for att arsbokslutet upprittas och
for att bokforingslagen tillimpas vid upprittandet av arsbokslutet,
Styrelsen ansvarar &ven for den interna kontroll som den beddmer
ir nddvéndig for att upprétta ett drsbokslut som inte innehéller
négra viisentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag.

Vid uppréttandet av arsbokslutet ansvarar styrelsen for
beddmningen av féreningens fSrméga att fortsétta verksamheten.
Den upplyser, nér sa &r tillimpligt, om fSrhallanden som kan
paverka formagan att fortsitta verksamheten och att anvinda
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas
dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina maél #r att uppna en rimlig grad av sékerhet om huruvida
arsbokslutet som helhet inte innehaller nagra visentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pé oegentligheter eller misstag,
och att limna en revisionsberittelse som innehaller mina
uttalanden. Rimlig sékerhet &r en hog grad av sdkerhet, men #r
ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka en vésentlig
felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsté pé grund av
oegentligheter eller misstag och anses vara visentliga om de enskilt
eller tillsammans rimligen kan forvéntas paverka de ekonomiska
beslut som anvindare fattar med grund i arsbokslutet.

Som del av en revision enligt ISA anvénder jag professionellt
omddme och har en professionellt skeptisk instéllning under hela
revisionen. Dessutom:

« identifierar och beddmer jag riskerna for vésentliga felaktigheter i
arsbokslutet, vare sig dessa beror pé oegentligheter eller misstag,
utformar och utfor granskningsatgérder bland annat utifrén dessa
risker och inh@mtar revisionsbevis som #r tillréickliga och
dndamalsenliga for att utgora en grund for mina uttalanden. Risken
for att inte upptécka en vésentlig felaktighet till foljd av
oegentligheter &r hogre &n for en visentlig felaktighet som beror pa
misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
forfalskning, avsiktliga utelimnanden, felaktig information eller
asidoséttande av intern kontroll.

+ skaffar jag mig en forstéelse av den del av foreningens interna
kontroll som har betydelse for min revision for att utforma
granskningsatgérder som dr limpliga med hénsyn till

omsténdigheterna, men inte for att uttala mig om effektiviteten i
den interna kontrollen.

» utvérderar jag limpligheten i de redovisningsprinciper som
anvinds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen
och tillhérande upplysningar.

* drar jag en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen anvénder
antagandet om fortsatt drift vid upprittandet av arsbokslutet. Jag
drar ocksé en slutsats, med grund i de inh#mtade revisionsbevisen,
om huruvida det finns négon visentlig osikerhetsfaktor som avser
sddana héndelser eller forhallanden som kan leda till betydande
tvivel om foreningens formaga att fortsétta verksamheten. Om jag
drar slutsatsen att det finns en vésentlig osikerhetsfaktor, méste jag
i revisionsberittelsen féista uppmérksamheten pa upplysningarna i
arsbokslutet om den viésentliga osékerhetsfaktorn eller, om sadana
upplysningar #r otillrickliga, modifiera uttalandet om arsbokslutet.
Mina slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhdmtas fram till
datumet for revisionsberittelsen. Dock kan framtida hindelser eller
forhallanden gora att en forening inte léngre kan fortsétta
verksamheten.

o utvérderar jag den dvergripande presentationen, strukturen och
innehallet i &rsbokslutet, déribland upplysningarna, och om
arsbokslutet dterger de underliggande transaktionerna och
héndelserna i enlighet med bokforingslagen.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. Jag méaste ocksa
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen,
déribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen
som jag identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar
samt stadgar

Uttalande
Utdver min revision av arsbokslutet har jag #ven utfort en revision
av styrelsens forvaltning for Svinninge Marina Klubb for r 2021.

Jag tillstyrker att foreningsstimman beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Grund for uttalande

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt
ansvar enligt denna beskrivs nérmare i avsnittet "Revisorns ansvar”.
Jag #r oberoende i forhéllande till foreningen enligt god revisorssed
i Sverige och har i dvrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt
dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat #r tillréckliga och
#ndamalsenliga som grund for mitt uttalande.

Styrelsens ansvar
Det #r styrelsen som ansvarar for fSrvaltningen enligt stadgarna.

Revisorns ansvar

Mitt mél betréffande revisionen av forvaltningen, och dérmed mitt
uttalande om ansvarsfrihet, 4r att inh#imta revisionsbevis for att med
en rimlig grad av sikerhet kunna bedéma om négon styrelseledamot
i nagot visentligt avseende foretagit ndgon atgérd eller gjort sig
skyldig till nagon forsummelse som kan foranleda
erséttningsskyldighet mot féreningen.

Rimlig sékerhet dr en hog grad av sikerhet, men ingen garanti for
att en revision som utfrs enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptécka atgérder eller forsummelser som kan
foranleda ers#ttningsskyldighet mot féreningen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvinder jag professionellt omdome och har en professionellt
skeptisk instéllning under hela revisionen. Granskningen av
forvaltningen grundar sig frémst pé revisionen av rikenskaperna.
Vilka tillkommande granskningsétgérder som utfors baseras pa min
professionella beddmning med utgangspunkt i risk och vésentlighet.
Det innebér att jag fokuserar granskningen pa sadana atgérder,
omréaden och forhallanden som #r vésentliga for verksamheten och
ddr avsteg och dvertrddelser skulle ha s#rskild betydelse for
foreningens situation. Jag gér igenom och provar fattade beslut,
beslutsunderlag, vidtagna atgirder och andra forhéllanden som dr
relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet.

Stockholm den mars 2022

Marie Nordlander
Revisor
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Verification

Transaction ID r'YXWSTgG5-BJ4ZB6XM9
Document Revisionsberattelse SMK 2021.pdf
Pages 2

Sent by Marie Nordlander

Signing parties

Marie Nordlander marie.nordlander@parameterrevision.se Action: Sign Method: Swedish BankID

Activity log

E-mail invitation sent to marie.nordlander@parameterrevision.se
2022-03-17 15:27:57 CET,

Clicked invitation link Marie Nordlander
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/97.0.4692.99 Safari/537.36,2022-03-18

13:15:59 CET,IP address: 185.45.120.6

Document signed by INGRID MARIE NORDLANDER
Birth date: 12/02/1954,2022-03-18 13:29:34 CET,

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated ahove. C\y ,f_
Copies of signed documents are securely stored hy Verified. erified
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